云南：2007年CPA考试5月14日至25日报名 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/218/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_97_EF_BC_9A2_c45_218538.htm 2007年注会考试各地报

名信息及招生简章汇总云南省2007年度注册会计师全国统一

考试报名简章 （云财注考办[2007]5号） 根据《注册会计师全

国统一考试办法》有关规定，现将云南省2007年度有关报名

事项通告如下： 一、报名对象和条件 具有下列条件之一的中

国公民，可报名参加考试： 1、高等专科以上学校毕业的学

历； 2、会计或者相关专业（相关专业是指审计、统计、经

济。下同）中级以上专业技术职称。 二、免试条件 具有会计

或相关专业高级技术职称的人员（包括学校及科研单位中具

有会计或相关专业副教授、副研究员以上职称者），可以申

请免试一门专长科目。申请者应填写《2006年度注册会计师

全国统一考试免试申请表》，并向云南省财政厅注册会计师

考试委员会办公室（以下简称省考办）提交高级专业技术职

称证书，经省考委会及有关部门审核确定并报财政部注册会

计师考试委员会（以下简称全国考委会）核准后，方可免试

。 三、考试科目及范围 1、考试科目：会计、审计、财务成

本管理、经济法、税法。 2、考试范围：在全国考试委员会

发布的2007年度《考试大纲》中确定。 四、考试方式和时间

考试方式为闭卷、笔试。客观性试题采用填涂答题卡方式解

答；主观性试题采用书写中文简体文字方式解答。会计考试

时间为210分钟；审计、财务成本管理考试时间各为180分钟

；经济法、税法考试时间各为150分钟。 考试顺序： 考试日

期2007年注会考试各地报名信息及招生简章汇总2007年度注

册会计师全国统一考试报名信息系统安装流程 1、为简化州

市考区工作程序，今年省考办为各地考办直接配发系统数据

，避免以往因接收初始化数据等造成程序繁琐及各种软件故

障。 2、各地考办首先必须保证软件运行环境是WINDOWS

XP，然后删除原有考试信息系统。 3、先使用红色光盘里的

考区安装软件（完全安装），生成桌面的相关路径。 4、然

后将复制蓝色光盘里的“注册会计师考试注册会计师考试管

理系统”文件夹，然后将其粘贴在“C：\Program Files”下，

覆盖原有文件即可。 5、操作完毕，进入信息系统，看相关

功能是否能正常运行，标题栏是否为“某某（00）2007年度

注册会计师全国统一考试报名管理”，并通过“帮助-关于报

名管理系统”检查版本日期是否是“2007-4-10 Ver2007.1”。

6、特别注意以下事项： （1）本次信息系统只限于一台电脑

使用，机器号码为00，不得擅自重复复制和安装至其他电脑

。（如需涉及多机报名的考区请与省考办联系。） （2）安

装完毕后，查看考生成绩查询是否可以查阅2003年至2006年

，照片是否齐备；作弊数据是否可以查阅2001年至2006年。

（3）读卡器的连接和读取参照以往年度操作。（如有读卡器

损毁者，请尽快与省考办联系。） （4）本年度考场安排由

省考办统一操作。报名结束后，各地考办将相关数据和本年

度考场设置相关信息上报省考办。考场设置相关上报信息如

下： 考区名称 每个考场设置人数（30或25人） 考点名称 考

点地点 预测最大一科所用考场数量 公交到站（可选填） 推荐

：2007年注册会计师考试网络辅导，名师授课 辅导科目 精讲

班 冲刺班 串讲班 报名 主讲老师 课时 试听 课时 试听 课时 试

听 会计 郑庆华 40